

Bliv sponsor af Farum Bokseklub

Læs om Farum Bokseklub,
og hvad vi tilbyder jer
som sponsor af Farum Bokseklub



Farum Bokseklub gennem 56 år

Fællesskab og kammeratskab

I Farum Bokseklub (også kaldet FBK66) er alle voksne, unge og børn velkomne. Klubben står for kammeratskab, respekt og disciplin på tværs af alle aldersgrupper, køn, vægt og hårfarve. Alle er en del af et større fællesskab. Man bliver bedømt og respekteret for det man kan og det man yder til træning og for klubben – og kun det!

Fra børn til ældre

Vi har hold for børn fra alderen 5 til 10 år, ungdomshold fra 10 til 18 år, seniorer, kampboksere, motionshold og som en af de få klubber i Danmark, et Parkinsonhold, hvor vi tilbyder boksetræning for folk med Parkinson sygdom. Vi bruger vores boksesal alle dage i ugen og hver lørdag har vi fælles træning for alle medlemmer.

Aktiviteter

Vi afholder træningsevents og stævner i vores hal, hvor andre bokseklubber bliver inviteret til at deltage. Vi har både afholdt diplomstævner i vores egen lokaler, men også et stort stævne, Furesø Fight Night i Farum Arena. Dette er et event vi gentager hvert år. (separate sponsorat).

Sunde fritidsinteresser for unge

Vi arbejder blandt andet med at give de unge en mulighed for at have en sund fritidsinteresse og blive del af et godt fællesskab.

Kamphold

Vores kamphold består pt af 10 til 15 unge mennesker, som dedikere alt deres tid til træning og kampe, og vi har netop fået en Danmarksmester, og en sølv til DM i 2024

Vi søger jer som sponsor!

Vi søger efter sponsorer, som ønsker at hjælpe os med at optimere vores muligheder for at kunne tilbyde de helt rigtige boksefaciliteter til vores nuværende og kommende medlemmer,

f.eks. ved at optimere vores udstyr, og tilskud til at deltage i stævner i hele Danmark og i de omkringliggende lande.

3 forskellige sponserpakker + tilvalg

Guld: I får jeres firmanavn på vores hjemmeside, et sponsorbrev, skilt med firmanavn i vores boksesal, samt 1 firmaevent pr. sæson for max 30 personer.

Dette sponsorat koster 8.000 – 12.000 kr.

Sølv: I får jeres firmanavn på vores hjemmeside, et sponsorbrev, skilt med firmanavn i vores boksesal.

Dette sponsorat koster 3.000 – 5.000 kr.

Bronze: I får jeres firmanavn på vores hjemmeside og sponsorbrev.

Dette sponsorat koster 1.000 – 2.000 kr.

Tilvalg til alle 3 pakker

Tryk firmalogo på vores kamptrøjer:
Prisen for tilvalg til sponsorat aftales nærmere afhængig af antal trøjer med tryk.

Tilvalg til Bronze og Sølv pakker:
Firmaevent for max 30 personer.
Pris afhænger af indhold, antal og tid.

Kontakt os

Skab værdi

Vi håber denne brochure har vakt jeres interesse for et sponsorat til Farum Bokseklub, samt hvorfor det kan skabe værdi for jeres virksomhed.

Vil du høre mere om Farum Bokseklub, sponsorer eller tilvalg til sponsorer? Kontakt vores formand Henrik Hjorth på nedenstående kontaktinformationer:

Mobil nr.:
30581605

E-mail:
henrik.hjorth@farum-bokseklub.dk

